اپنے تمام تر فروعی اختلافات پس پشت ڈال کر انگریز اور اس کی معنوی اولاد کے تمام عزائم خاک میں ملا دو۔ یہ تمہی ممکن ہے جب تمہارا دل موسیٰ اور روح مسلمان ہوگی۔

حضرت مولانا محمد گل شیر شہید

اقتباسِ خطاب ۱۹۴۴ء

از مولانا محمد گل شیر شہید

سوانح و خدمات (صفحہ ۲۳-۲۳۸)

ماہنامہ نقیبِ ختمِ نبوت ملتان

Regd No. L - 8755

ربیع الاول ۱۴۱۲ھ ستمبر ۱۹۹۲ء جلد ۳ شماره ۹ قیمت فی پرچہ = ۶ روپے

سرپرست اکابر

حضرت مولانا خواجہ خان محمد مدظلہ
حضرت مولانا محمد اسحاق صدیقی مدظلہ

مجلس ادارت

رئیس التحریر:

— سید عطا الحسن بخاری
— مدیر مسئول:

— سید محمد کفیل بخاری

دفاع و فکرمند